«АЦМОЛА ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСЦАРМАСЫНЬЩ

СТЕПНОГОРСК ЦАЛАСЫ
БОЙЫНША Б1Л1М Б0Л1М1

СТЕПНОГОРСК ЦАЛАСЫНЬЩ
АБАЙ КуНАНБАЕВ

АТЫНДАЕЫ
№6 МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ»

КОММУНАЛДЬЩ
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ №6

ИМЕНИ АБАЯ КУНАНБАЕВА
ГОРОДА СТЕПНОГОРСК ОТДЕЛА

ОБРАЗОВАНИЯ ПО ГОРОДУ
СТЕПНОГОРСК УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ АКМОЛИНСКОЙ
ОБЛАСТИ»

ЬУЙРЫК № М Ь  П Р И К А З № ^ 1

0&.09 MdS_______
Степногорск каласы город Степногорск

О назначении ответственного
за питьевой режим в столовой

На основании СП Санитарно-эпидемиологических требований к объектам
образования утвержденных Приказом Министерства Национальной Республики
Казахстан № К,Р ДСМ-76 от 5 августа 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за соблюдением питьевого режима в столовой
для учащихся заведующую столовой Коваленко Е.Г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога
Гоголеву А.И.

Н.А.Аяган